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Materia / ) Autore / Curatore / Titolo
Disciplina Codice Volume Traduttore Sottotitolo
FONTANA MARZIA / FORTE
ITALIANO 9788808689160 |LAURA / TALICE MARIA
ANTOLOGIE TERESA
ITALIANO ANTOLOGIE (9788808604477 /F%TEACNEAMN/LﬁfﬁE/REgiTE LAURA
FONTANA MARZIA / FORTE
ITALIANO 9788808990068 |LAURA / TALICE MARIA
ANTOLOGIE EREan
ITALIANG FONTANA MARZIA / FORTE
o E 9788808708151 |LAURA / TALICE MARIA (LDM)
TERESA ANTOLOGIA
INGLESE 9788808599780  |BONCI LAURA / HOWELL SARAH M |(LDM)
POLETTINI CARLA / NAVARRO SOMOS2030 - VOLUME 1 (LDM)
SPAGNOLO 9788808699794 |;5q¢ pEpEz SEGUNDA EDICION DE JUNTOS
STORIA 9788808943132  |LUNARI MARCO
GEOGRAFIA 9791255312260 |MERCALLI L DI NAPOLI M EBOOK
VOLUME PLUS + EBOOK
SCIENZE UMANE 9788808492258 ’f::fvgs‘qc’xaﬂo / NICOLA
PEDAGOGIA
METODOLOGIE VOL. B PER IL TRIENNIO (LDM)
OPERATIVE 9788808243232  |GATTO CARMEN

LIBRI LO SANNO (I) - POESIA E TEATRO CON
LETTERATURA DELLE ORIGINI (LDM)

LIBRI LO SANNO (I) - NARRATIVA (LDM)

LIBRI LO SANNO (I) - EPICA (LDM)

LIBRI LO SANNO (I) - PROMESSI SPOSI

GRAMMAR IN PROGRESS 4TH EDITION - VOL. U

IN VIAGGIO CON LA STORIA 2ED. - VOL. 1 (LDM)
DALLA PREISTORIA ALL'ETA DI CESARE

LETTERA DALLA TERRA - NUOVA EDIZIONE +

SCIENZE UMANE. PERCORSI E PAROLE (LDM)
PSICOLOGIA, ANTROPOLOGIA, SOCIOLOGIA,

PERCORSI DI METODOLOGIE OPERATIVE 2ED. -

SERVIZI PER LA SANITA E L'ASSISTENZA

SOCIALE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Vol. Editore

-

Y

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

DEASCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

CLITT

Prezzo Sezioni

22,30

23,70

14,80

13,20

33,90

20,80

17,80

14,90

42,20

36,50

Muova adozione

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

Ap

No

Ap

Ap

No

No

No

Ap

Ap

No



MATEMATICA

TECNOLOGIE
INFORMATICHE

FISICA
BIOLOGIA
DIRITTO ED

ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Chiudi

9788808841827

9788829864324

9788808420121

9788808742469

9788824704441

9788839302809

MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 1 CON

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI TUTOR (LDM)

GRAZIELLA

INFORMATICA APP 3A EDIZ.
VOLUME UNICO PER IL 1° BIENNIO

RUFFIO GIUSEPPE / LANOTTE |STUDIAMO LA FISICA 2ED - VOLUME U (LDM)

GALLO PIERO / SIRSI PASQUALE

NUNZIO EDIZIONE BIANCA
SCIENZE INTEGRATE 2ED. - VOL. CHIMICA -
LETIZIA ANTONINO SCIENZE DELLA TERRA - BIOLOGIA (LDM)

MARTIGNAGO ANNA / MISTRONI DIRITTO ED ECONOMIA IN PRATICA
ROBERTA VOLUME 1°BN - 3°ED 2021

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI |PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK
STEFANO / BOCCHI SILVIA

ZANICHELLI
EDITORE

MINERVA
ITALICA
ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

SCUOLA &
AZIENDA

MARIETTI
SCUOLA

36,90

26,30

22,80

25,40

24,80

23,15

Si

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

No

No

Ap

No

No

Ap
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